[bookmark: _GoBack]様式第６号（第８条関係）
定住促進教育ローン支援助成金変更届
年　　月　　日
大子町長　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

年　　月　　日付けで提出した大子町定住促進教育ローン支援助成金交付要綱第５条に規定する定住促進教育ローン支援助成事業登録申込書の内容に変更が生じたため，大子町定住促進教育ローン支援助成金交付要綱第８条の規定により，下記のとおり届け出ます。
記
１　変更の内容等
	変更の内容

	変更の理由

注　必要に応じて関係書類を添付してください。

２　申請者の子等の氏名等
	氏名

	住所